
Wielkanoc w Toruniu 

 

Wycieczka piesza, rajd rowerowy, jarmark z warsztatami świątecznymi,
spacer do ZOO, park linowy, piłka nożna lub charytatywny mecz żużla – to
toruńskie propozycje dla tych, którzy zechcą w nadchodzący, świąteczny
weekend wyjść z domu.

PIĄTEK 25 marca

godz.12.00-14.00 Wielkanocne zwyczaje na starówce, plac Podominikański
Impreza dla dzieci i rodziców. W programie warsztaty ozdabiania wielkanocnych
jajek, szukanie czekoladowych upominków oraz degustacja bab wielkanocnych.
Organizatorami wydarzenia są Klub Integracji Społecznej MOPR w Toruniu, Fundacja
Pomocy Samotnym Matkom oraz Dzienny Dom Pomocy Społecznej w Toruniu.

godz.16.00-18.00 "Entliczek-pentliczek, pięknie ozdobiony stoliczek", Jarmark Wielkanocny
na Rynku Staromiejskim
Warsztaty manualne dla dzieci – przygotowania ozdób i dekoracji na świąteczny stół. Impreza w
namiocie Toruńskiej Agendy Kulturalnej, towarzysząca Jarmarkowi Wielkanocnemu. A na nim codziennie
od godz.10.00 do 18.00 oferta wyrobów rzemiosła, świątecznych ozdób i smakołyków. Jarmark potrwa
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do soboty.

SOBOTA 26 marca

godz. 8.30 Wędrówki rodzinne z PTTK, zbiórka o godz. 8.30 na przystanku
MZK przy ul. Pawiej (Wrzosy)
Piesza wycieczka krajoznawcza z cyklu "Wędrówki rodzinne z PTTK", przygotowana
przez Oddział Miejski im. Mariana Sydowa w Toruniu. Około 15-kilometrowa trasa
powiedzie przez osadę leśną na Barbarce, Stawy Przysieckie i Przysiek do Parku
Miejskiego, przy przystanku MZK przy ul. Przybyszewskiego. Celem wyprawy będzie
m.in. obserwowanie oznak wiosny na Barbarce oraz nad Stawami Przysieckimi.
Wycieczkę poprowadzi przodownik turystyki pieszej Feliks Paraszkiewicz.

godz.11.00-11.45 "Wielkanoc doprawiona Bałkanami", Jarmark
Wielkanocny na Rynku Staromiejskim
Tradycje wielkanocne na Bałkanach – pokaz multimedialny przygotowany przez
studentów bałkanistyki UMK.

godz. 11.00 Warsztaty "Skup się", Centrum Nowoczesności "Młyn Wiedzy",
ul. Łokietka
Raz paruje, raz się leje i twardnieje, wygina, łamie albo topi. Czy zastanawiałeś się, dlaczego substancje
występują w różnych stanach skupienia i co ma na to wpływ?. „Skup się” i przyjdź na warsztat, a przez
doświadczenia i pokazy wyjaśnimy jak to jest możliwe. CN "Młyn Wiedzy" zaprasza też do zwiedzanania
wystaw: w piątek 9:00-12:00 i 12:00-15:00, a w sobotę 11:00-14:00 (niedziela i poniedziałek:
nieczynne). Podczas zwiedzania na drugiem piętrze w przestrzeni wystawy "Rzeka" można wykonać
ozdoby świąteczne na jajka.



godz.11.00-17.00 Park linowy, Osada Leśna na Barbarce
Wspinaczka po torze przeszkód zawieszonym wśród drzew na wysokości kilku metrów. Trzy trasy o
różnym stopniu trudności, instruktor, asekuracja. Bilety na jedno przejście: normalny 25 zł, 18-26 lat -
20 zł, poniżej 18 lat - 18 zł. Ostatnie wejście pół godziny przed zamknięciem parku.

godz. 12.15-13.00 "Jedz żur, a będziesz silny jak tur", Jarmark Wielkanocny
na Rynku Staromiejskim
Wspólne gotowanie żuru oraz degustacja przygotowana przez Klub Integracji
Społecznej przy MOPR w Toruniu.

godz.13.00 Święcenie pokarmów wielkanocnych, Jarmark Wielkanocny na
Rynku Staromiejskim
Tradycyjnie plenerowe święcenie pokarmów przez proboszcza parafii katedralnej i
świąteczne życzenia dla mieszkańców od prezydenta Torunia.



godz.13.00 Piłka nożna: Elana Toruń - Nielba Wągrowiec, Stadion Miejski
im. Grzegorza Duneckiego, ul. Bema
Spotkanie 19. kolejki sezonu 2015/2016 III ligi, grupy: kujawsko-pomorsko-
wielkopolskiej. Organizator: Toruński Klub Piłkarski Elana SA Toruń. Bilety: 6 zł,
kobiety oraz dzieci i młodzież do lat 13 - wstęp wolny.

NIEDZIELA 27 marca

godz. 10.00-18.00 Ogród Zoobotaniczny w Toruniu
Ogród Zoobotaniczny będzie otwarty dla zwiedzających przez cały okres Świąt
Wielkanocnych. Specjalnie przygotowaną na ten czas atrakcją będzie zagródka z
kurczętami oraz wystawa jaj różnych gatunków ptaków, prezentowane w ptaszarni.
Do końca marca obowiązują jeszcze niższe ceny biletów wstępu: 7/4 zł.

godz.14.00-19.00 Park linowy, Osada Leśna na Barbarce
Wspinaczka po torze przeszkód zawieszonym wśród drzew na wysokości kilku
metrów. Trzy trasy o różnym stopniu trudności, instruktor, asekuracja. Bilety na
jedno przejście: normalny 25 zł, 18-26 lat - 20 zł, poniżej 18 lat - 18 zł. Ostatnie
wejście pół godziny przed zamknięciem parku.

PONIEDZIAŁEK 28 marca

godz.10.00 XXXVI Wielkanocny Rajd Rowerowy, zbiórka na parkingu NETTO
przy skrzyżowaniu ul. Szosy Chełmińskiej z Polną
Organizatorem rajdu jest Klub Turystyki Kolarskiej „Przygoda” wspólnie z Oddziałem
Miejskim PTTK im. Mariana Sydowa w Toruniu. Uczestnicy przejadą na teren osady
leśnej Barbarka, gdzie tradycyjnie będą uczestniczyć w konkursach sprawnościowo –
technicznych oraz w konkursie na najładniejszą pisankę wielkanocną (wskazane są
na niej atrybuty turystyki rowerowej). W czasie przejazdu uczestnicy imprezy wezmą
też udział w kolejnym konkursie związanym z szukaniem Jaja Wielkanocnego. Łączna
długość trasy to około 20 km. Imprezę poprowadzą przodownicy turystyki kolarskiej



Barbara i Jacek Joachimiakowie.

godz.10.00-19.00 Park linowy, Osada Leśna na Barbarce
Wspinaczka po torze przeszkód zawieszonym wśród drzew na wysokości kilku
metrów. Trzy trasy o różnym stopniu trudności, instruktor, asekuracja. Bilety na
jedno przejście: normalny 25 zł, 18-26 lat - 20 zł, poniżej 18 lat - 18 zł. Ostatnie
wejście pół godziny przed zamknięciem parku.

godz.15.30 Turniej Charytatywny na rzecz Darcy’ego Warda, Motoarena
Dochód zostanie przekazany na rzecz australijskiego żużlowca, który 23 sierpnia
2015 roku uległ wypadkowi kręgosłupa podczas meczu SPAR Falubazu Zielona Góra
z GKM-em Grudziądz.
Uwaga: wydruk biletów dla kibiców z karnetami odbywać się będzie do piątku
włącznie. W poniedziałek systemy nie będą skorelowane i posiadacze karnetów,
którzy wcześniej nie zadbali o darmowe wejściówki , po prostu ich nie dostaną.
Wymiana karnetów na bilety zakończy się w piątek w siedzibie Klubu na Motoarenie
o godzinie 16.00, z kolei w punkcie SportFanShop w Atrium Copernicus o godzinie
20.00Wszystkim tym, którzy chcą wesprzeć akcję, a nie mogą być w Toruniu,
organizatorzy polecają streaming z imprezy. W tym przypadku należy wejść na
stronę www.speedway.torun.pl/dw43, tam będzie można wykupić transmisję za 7,99
eu.
Ceny biletów: Trybuna Główna: 50 zł, Trybuna Niebieska oraz Trybuna Zielona:
Normalny - 20 zł, Ulgowy - 10 zł, program zawodów 5 zł. Bilety można nabyć poprzez
stronę: www.kstorun.kupbilety.pl lub w Atrium Copernicus (stoisko KS Toruń przy
Decathlonie) - od poniedziałku do niedzieli w godz.10.00-20.00.
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WTOREK 29 marca

godz.18.00 "Filmy z serca Polski", Artus Cinema, Dwór Artusa
Przegląd filmów krótkometrażowych, prezentowanych w ciągu 12 lat istnienia
Festiwalu Filmowego Tofifest. Twórcy tych filmów to osoby związane z regionem
kujawsko-pomorskim, m.in. Ryszard Kruk, Maciej Cuske, Marcin Sauter, Rafał
Kapeliński, Marcin Gładych, Jacek Kościuszko, Marcel Woźniak czy Monika
Kuczyniecka. Poruszające fabuły i przejmujące dokumenty, które przedstawiają
obraz Polski i Europy na początku XXI wieku. To wszystko będzie przeplecione
unikatowymi teledyskami do utworów czołowych polskich zespołów, takich jak:
Czesław Śpiewa, Bajzel, Sofa, Rejestracja i Fox. Przegląd składa się z dwóch,
dwugodzinnych bloków 29-30 marca (wtorek-środa). Bilet normalny: 5 zł, karnet na 2
dni 7 zł (ilość miejsc ograniczona, miejsca nienumerowane).
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